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PROTOKÓŁ Nr 6/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Opocznie 

w dniu 6 czerwca 2022r. 

 

Ad. pkt. 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Tomasz Kopera - Przewodniczący Komisji - otworzył zdalne posiedzenie Komisji i 

powitał wszystkich obecnych. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z protokołami z posiedzeń komisji. 

Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie 

są transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przewodniczący poinformował, iż w związku z wprowadzonym stanem 

zagrożenia epidemiologicznego, obrady komisji prowadzone są zdalne z 

wykorzystaniem narzędzi informatycznych.  

Przewodniczący sprawdził, czy wszyscy radni widzą i słyszą obrady. Następnie 

odczytał listę obecności, a radni potwierdzali swoją obecność. 

Przewodniczący komisji stwierdził, że obrady są prawomocne.  

 

Ad. pkt. 2. 

Przyjęcie porządku posiedzenia.  

 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 

/załącznik nr 1 do protokołu/. Brak zgłoszeń.  

 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Zapytania i wolne wnioski. 

4. Zamknięcie posiedzenia.  

5. Część wyjazdowa posiedzenia dla radnych – wizyta w Przedszkolu Nr 4, 

Przedszkolu Nr 6 i dawnej siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Opocznie, w celu obejrzenia prac 

termomodernizacyjnych.  

 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia, bez zmian.  
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Ad. pkt. 3. 

Zapytania i wolne wnioski. 

 

W dyskusji głos zabrali: radny Jakub Biernacki, radny Tomasz Kopera, radna 

Magdalena Belica, Sekretarz Miasta Janusz Klimek.  

 

Komisja jednogłośnie głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrz. - 0, przyjęła wniosek radnego 

Jakuba Biernackiego (zgłoszony na ostatniej sesji), 

aby podczas kolejnego posiedzenia członkowie Komisji Rewizyjnej udali się nad zalew. 

Komisja Rewizyjna wnioskuje o zmianę planu pracy komisji poprzez uwzględnienie 

tego punktu i przygotowanie stosownego projektu uchwały w tej sprawie na sesję 

czerwcową br. Ponadto radni proszą o uczestnictwo w wyjazdowym posiedzeniu Pani 

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Pani Dyrektor Wydziału Sportu i Rekreacji 

oraz o przedłożenie im przed posiedzeniem projektu pn. „Opoczno - Zalew pełen 

energii”.  

Głosowanie wniosku:  

Radny T. Kopera – za 

Radny P. Baran – za 

Radna M. Belica – za  

Radny J. Biernacki – za 

Radny M. Sijer – za 

Radny T. Rurarz – za  

 

Ad. pkt. 5. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Przewodniczący podziękował za udział, zamknął posiedzenie i zaprosił radnych na część 

wyjazdową. 

 

Sesje i komisje są transmitowane on-line na kanale YouTube gminy Opoczno. 

Nagrania dostępne na stronie internetowej www.opoczno.esesja.pl  

 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia 8.30, godzina zamknięcia posiedzenia stacjonarnego 

9.00 

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 

1. Kopera Tomasz – przewodniczący                   .……...………………..… 

 

2. …………………. – zastępca przewodniczącego      .…….……………… 

 

3. Baran Paweł – członek                                                 ………………….. 

 

4. Belica Magdalena – członek                                       ……………………. 

 

http://www.opoczno.esesja.pl/
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5. Biernacki Jakub – członek                                   ………………….……… 

 

6. Sijer Marek – członek                                         ...………………………… 

 

7. Rurarz Tomasz – członek                                    ..………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

B. Kędziora  

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej  
 


